
UCHWAŁA NR XXII/157/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie zawiadomienia o popełnieniu przestępstwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17 poz. 128) oraz na podstawie art. 304 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. 
Kodeks postępowania karnego (Dz. U. z 1997 r. Nr 89, poz. 555 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zawiadomić organy ścigania o popełnieniu przestępstwa znieważenia 
funkcjonariusza publicznego Burmistrza Miasta-Gminy Stryków.

§ 2. Upoważnić Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie do sporządzenia 
treści zawiadomienia o popełnieniu przestępstwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.


